
Uchwała nr III/13/06

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 18 grudnia 2006 r.

w sprawie: wstąpienia kandydatów z tych samych list na miejsce radnych,  w związku 

z wygaśnięciem mandatów 

Na  podstawie  art.  194  ust.1  ustawy  z  dnia  16  lipca  1998r.  Ordynacja

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (j.t. DzU z 2003 r.

nr  159,  poz.  1547  ze  zm.)  w  związku  z  uchwałą  nr  II/8/06  Rady  Powiatu  

w Pułtusku z dnia 11 grudnia 2006 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady

Powiatu  w  Pułtusku,  uchwałą  nr  II/9/06  Rady  Powiatu  w  Pułtusku  z  dnia  

11  grudnia  2006  r.  w  sprawie  wygaśnięcia  mandatu  radnego  Rady  Powiatu  

w Pułtusku,  uchwałą nr II/10/06 Rady Powiatu w Pułtusku  z dnia 11 grudnia

2006r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu w Pułtusku, uchwałą

nr  II/11/06  Rady  Powiatu  w  Pułtusku  z  dnia  11  grudnia  2006  r.  w  sprawie

wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu w Pułtusku, Rada Powiatu w Pułtusku

uchwala , co następuje: 

§1.

1. W miejsce wygasłego mandatu radnego Rady Powiatu w Pułtusku Andrzeja

Jana  Buźniaka  z  okręgu  wyborczego  Nr  2,   z  listy  Nr  20  -  KWW

Samorządowe  Porozumienie  Ziemi  Pułtuskiej  wstępuje  Dariusz  Czesław

Mikuś  kandydat  z  tej  samej  listy,  który  w  wyborach  uzyskał  kolejno

największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności.

2. W miejsce wygasłego mandatu radnego Rady Powiatu w Pułtusku Zbigniewa

Zenona Kołodziejskiego z okręgu wyborczego Nr 1,  z listy Nr 1 – Komitet

Wyborczy PSL wstępuje Wiesław Barkała kandydat z tej samej listy, który w

wyborach  uzyskał  kolejno  największą  liczbę  głosów  i  nie  utracił  prawa

wybieralności.



3. W miejsce wygasłego mandatu radnego Rady Powiatu w Pułtusku Adama

Misiewicza z okręgu wyborczego Nr 1,  z listy Nr 20 - KWW Samorządowe

Porozumienie  Ziemi  Pułtuskiej  wstępuje  Magda  Bogna  Dziubanowska-

Wojtyra  kandydat  z  tej  samej  listy,  który  w  wyborach  uzyskał  kolejno

największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności.

4. W miejsce wygasłego mandatu radnego Rady Powiatu w Pułtusku Zbigniewa

Krzysztofa Wiernickiego z okręgu wyborczego Nr 4,  z listy Nr 20 – KWW

Samorządowe  Porozumienie  Ziemi  Pułtuskiej  wstępuje  Krystyna  Maria

Estkowska kandydat  z tej  samej listy,  który w wyborach uzyskał  kolejno

największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności.

§2.

Zobowiązuje  się  Zarząd  Powiatu  w  Pułtusku  do  doręczenia  niniejszej  uchwały

zainteresowanym i przesłanie jej do Komisarza Wyborczego w Ciechanowie. 

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY

inż. Czesław Czerski 


